

Tipologia di Rdo: Rdo Semplici

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO per l'affidamento diretto dei servizi assicurativi polizza patrimonio immobiliare sede TAR Campania Napoli. SI PREGA DI NON INVIARE OFFERTA IN RISPOSTA ALLA RDO. LA PRESENTE PROCEDURA E' FINALIZZATA ESCLUSIVAMENTE AD ACQUISIRE LA DISPONIBILITA' DEGLI OPERATORI ECONOMICI A TRASMETTERE APPOSITA QUOTAZIONE. IN ALLEGATO LE MODALITA' DI MANIFESTAZIONE DELL'INTERESSELE, LE CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE RICHIESTE E L'ALLEGATO 1 CON FRANCHIGIE, LIMITI E SCOPERTI. EVENTUALI OFF...

vai al dettaglio della negoziazione su acquistinretepa.it

Dati Principali

Numero RDO

5168753

Criterio di aggiudicazione

Minor Prezzo

Numero Lotti

1

Nome RDO

AVVISO INDAGINE DI MERCATO per l'affidamento diretto dei servizi

Tipologia di procedura

Altro

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Bandi istitutivi di riferimento

Servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni**Responsabile del procedimento**

CASTRESE RANUCCI
RNCCTR95M10F839X

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIANFRANCO VASTARELLA VSTGFR61T21A662G

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ORGANI
COSTITUZIONALI E ORGANI DELLO STATO > CONSIGLIO DI
STATO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ORGANI
COSTITUZIONALI E ORGANI DELLO STATO > CONSIGLIO DI
STATO

Date

Pubblicazione 07/03/2025 14:11**Inizio presentazione offerte** 07/03/2025 14:11**Termine ultimo presentazione offerte** 22/03/2025 12:00**Termine ultimo richiesta chiarimenti** 21/03/2025 12:00**Data limite stipula contratto** 29/03/2025 12:00**Giorni dopo la stipula per consegna**

30

Dettaglio

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG	CUP	Buste
XX01 – RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA (Per la presente procedura non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG)	-	2

Identificativo	Descrizione	Categoria	Fornitura
66510000-8	Servizi assicurativi	Servizi assicurativi	100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Importo oggetto di offerta

Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura

€ 7.000,00

Termini di pagamento

60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

AVVISO INDAGINE DI MERCATO, SI PREGA DI NON INVIARE OFFERTA IN RISPOSTA ALLA RDO. LA PRESENTE PROCEDURA E' FINALIZZATA ESCLUSIVAMENTE AD ACQUISIRE LA DISPONIBILITA' DEGLI OPERATORI ECONOMICI A TRASMETTERE APPOSITA QUOTAZIONE. IN ALLEGATO LE MODALITA' DI MANIFESTAZIONE DELL'INTERESSE, LE CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE RICHIESTE E L'ALLEGATO 1 CON FRANCHIGIE, LIMITI E SCOPERTI. EVENTUALI OFFERTE TRASMESSE IN RISPOSTA ALLA PRESENTE NON SARANNO VALUTATE.

Dettaglio Buste

Ordine di apertura	1°	3°
Lotto 1		

Codice	Nome Busta	Fase	Anonima
Lotto 1 - 1° Busta	AMMINISTRATIVA	Amministrativa	No
Lotto 1 - 3° Busta	ECONOMICA	Economica	No

Documentazione di Gara

**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO.pdf**

125.1 Kb

AVVISO INDAGINE MERCATO

Allegato 1 Scoperti e franchige.pdf

411.2 Kb

Allegato 1 Franchigie, scoperti e limiti d'indennizzo

Condizioni assicurative polizza patrimonio immobiliare.pdf

995.0 Kb

Condizioni assicurative polizza patrimonio immobiliare

